



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000231	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,709	37,42
28/09/2021	000000231	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	3,500	3,50
28/09/2021	000000231	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,366	4,37
					4,000	-	45,29
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/09/2021	000000224	S / S	00002583 - IMPRESSORA TERMICA	UND	1,000	1.190,000	1.190,00
28/09/2021	000000241	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,35
28/09/2021	000000241	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,709	18,71
28/09/2021	000000241	S / S	00002552 - Capa de Processo	UND	300,000	0,490	147,00
					303,000	-	1.364,06
Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000242	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,992	8,99
28/09/2021	000000242	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,796	1,80
					2,000	-	10,79
Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000245	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	9,733	9,73
					1,000	-	9,73
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000229	S / S	00002562 - BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL	BL	1,000	16,500	16,50
					1,000	-	16,50
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000233	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	15,000	0,266	3,99
28/09/2021	000000233	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,709	18,71
28/09/2021	000000233	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	3,000	9,000	27,00
					19,000	-	49,70
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000236	S / S	00000701 - TESOURA	UND	1,000	4,874	4,87
28/09/2021	000000236	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	9,733	9,73
28/09/2021	000000236	S / S	00001266 - REGUA 30CM ACRILICA	UN	1,000	1,538	1,54
28/09/2021	000000236	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
28/09/2021	000000236	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,709	18,71
28/09/2021	000000236	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,325	0,33



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000236	S / S	00001451 - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇO	BL	1,000	10,000	10,00
28/09/2021	000000236	S / S	00001648 - CARTUCHO TONER LASER HP 285A	UN	1,000	43,120	43,12
28/09/2021	000000236	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	2,250	2,25
28/09/2021	000000236	S / S	00002401 - CLIPES GALVONIZADO 3/0	UND	1,000	2,000	2,00
					10,000	-	93,10
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000239	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,709	18,71
28/09/2021	000000239	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,366	4,37
					2,000	-	23,08
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000230	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,406	11,41
28/09/2021	000000230	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,495	2,50
28/09/2021	000000230	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	20,000	4,744	94,87
28/09/2021	000000230	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,390	6,39
28/09/2021	000000230	S / S	00000176 - garrafa termica para cafe	UN	1,000	99,980	99,98
28/09/2021	000000230	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	2,000	10,607	21,21
28/09/2021	000000230	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	4,000	1,890	7,56
28/09/2021	000000230	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	2,000	11,625	23,25
28/09/2021	000000230	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	10,000	17,050	170,50
28/09/2021	000000230	S / S	00000494 - TAÇA P/ AGUA	UND	20,000	5,190	103,80
28/09/2021	000000230	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	3,000	4,490	13,47
28/09/2021	000000230	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	11,727	23,45
28/09/2021	000000230	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	14,990	14,99
28/09/2021	000000230	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
28/09/2021	000000230	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,796	1,80
28/09/2021	000000230	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	7,490	7,49
28/09/2021	000000230	S / S	00000821 - GARRAFA TERMICA 1L	UND	2,000	39,240	78,48
28/09/2021	000000230	S / S	00000896 - XICARA CAFE S/ PIRES	UND	30,000	4,857	145,70
28/09/2021	000000230	S / S	00001237 - XICARA DURALEX	UN	10,000	5,190	51,90
28/09/2021	000000230	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	1,000	10,627	10,63
28/09/2021	000000230	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	7,000	18,133	126,93
28/09/2021	000000230	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	5,090	10,18
28/09/2021	000000230	S / S	00001585 - GARRAFA TERMOLAR 1,8LT	UN	1,000	99,990	99,99
28/09/2021	000000230	S / S	00001592 - DESINFETANTE PINHO 2L	UN	1,000	4,790	4,79
28/09/2021	000000230	S / S	00001601 - DETERGENTE LIMPOL MACA 500ML	UN	1,000	1,790	1,79
28/09/2021	000000230	S / S	00001661 - GARRAFA TERMOLAR ZEBRA 1L	UN	1,000	83,990	83,99
28/09/2021	000000230	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	2,000	1,450	2,90
28/09/2021	000000230	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,925	11,85
28/09/2021	000000230	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	3,000	15,890	47,67
28/09/2021	000000230	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	17,000	9,591	163,05



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/09/2021	000000247	S / S	00002602 - Lavadora de roupas automática, 8,5kg, LES09, 127V	UN	1,000	1.399,000	1.399,00
					152,000	-	2.849,88

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/09/2021	000000221	S / S	00002577 - CAMISA SOCIAL MASCULINA	UND	10,000	80,900	809,00
08/09/2021	000000221	S / S	00002578 - CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA LONGA	UND	24,000	85,900	2.061,60
08/09/2021	000000221	S / S	00002579 - BLUSA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA	UND	22,000	75,900	1.669,80
08/09/2021	000000221	S / S	00002580 - BLUSA SOCIAL FEMININA MANGA LONGA	UND	26,000	79,900	2.077,40
08/09/2021	000000221	S / S	00002581 - CAMISA COLA POLO MASCULINA	UND	18,000	47,900	862,20
08/09/2021	000000221	S / S	00002582 - CAMISA COLA POLO FEMININA	UND	26,000	48,900	1.271,40
10/09/2021	000000225	S / S	00001496 - ARMARIO	UN	8,000	820,000	6.560,00
10/09/2021	000000225	S / S	00002584 - REGISTRADOR MT	UND	1,000	2.190,000	2.190,00
14/09/2021	000000226	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	234,020	6,000	1.404,12
17/09/2021	000000227	S / S	00000827 - ADUBO	UND	2,000	170,000	340,00
28/09/2021	000000235	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	2,000	1,000	2,00
28/09/2021	000000235	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
28/09/2021	000000235	S / S	00000701 - TESOURA	UND	1,000	4,875	4,88
28/09/2021	000000235	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,709	18,71
28/09/2021	000000235	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,869	1,74
28/09/2021	000000235	S / S	00001392 - CLIPS Nº 8/0 C/ 25	UN	1,000	2,085	2,08
28/09/2021	000000235	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	2,000	4,366	8,73
28/09/2021	000000235	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
28/09/2021	000000235	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	26,000	0,235	6,11
28/09/2021	000000235	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	2,530	2,53
28/09/2021	000000235	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	6,900	6,90
28/09/2021	000000246	S / S	00002604 - COMPRESSOR 1/4	PÇ	1,000	610,000	610,00
28/09/2021	000000246	S / S	00002605 - FILTRO C/ SILICA	UND	1,000	15,000	15,00
28/09/2021	000000246	S / S	00002606 - RECARGA DE GÁS	UN	1,000	300,000	300,00
28/09/2021	000000246	S / S	00002607 - VARETA SOLDA FOSCOPE	UND	1,000	10,000	10,00
28/09/2021	000000246	S / S	00002609 - VALVULA SHIRADER (GELADEIRA)	UND	1,000	15,000	15,00
					415,020	-	20.260,84

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/09/2021	000000222	S / S	00000071 - FRAGMENTADOR DE PAPEL	UND	5,000	494,500	2.472,50
10/09/2021	000000223	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	29,990	29,99
28/09/2021	000000240	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	12,000	8,355	100,26
28/09/2021	000000240	S / S	00001393 - CLIPS Nº 6/0 C/50	UN	1,000	2,523	2,52
28/09/2021	000000240	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	42,000	42,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000240	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,366	4,37
28/09/2021	000000240	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	9,000	9,00
					22,000	-	2.660,64
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000243	S / S	00001912 - PERFURADOR JOCAR METAL 2 FUROS P/22FLS	UN	2,000	20,000	40,00
28/09/2021	000000243	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	39,000	39,00
28/09/2021	000000243	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	23,000	0,320	7,35
					26,000	-	86,35
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000244	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	4,744	4,74
28/09/2021	000000244	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	8,355	16,71
					3,000	-	21,45
Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000234	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,709	18,71
28/09/2021	000000234	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	2,000	2,650	5,30
					3,000	-	24,01
Local		00000025 - BANHEIRO MASCULINO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000232	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	4,000	11,984	47,94
28/09/2021	000000232	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,405	11,40
28/09/2021	000000232	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,495	4,99
28/09/2021	000000232	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	4,744	18,97
28/09/2021	000000232	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	1,000	3,590	3,59
28/09/2021	000000232	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	5,000	4,490	22,45
28/09/2021	000000232	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	11,727	23,45
28/09/2021	000000232	S / S	00000581 - RODO	UND	1,000	11,990	11,99
28/09/2021	000000232	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	10,720	21,44
28/09/2021	000000232	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	7,490	7,49
28/09/2021	000000232	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,35
28/09/2021	000000232	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	7,490	7,49
28/09/2021	000000232	S / S	00000894 - LIMPA CERAMICA AZULIM	UND	2,000	6,990	13,98
28/09/2021	000000232	S / S	00000955 - NAFTALINA	UND	3,000	1,557	4,67
28/09/2021	000000232	S / S	00001592 - DESINFETANTE PINHO 2L	UN	2,000	4,790	9,58
28/09/2021	000000232	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	3,000	3,310	9,93
					35,000	-	227,71



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/09/2021	000000228	S / S	00000061 - AR CONDICIONADO	UN	1,000	1.750,000	1.750,00
28/09/2021	000000238	S / S	00000991 - BATERIA LITUM 3V	UND	3,000	3,900	11,70
28/09/2021	000000238	S / S	00002471 - bateria 9v	UND	1,000	9,900	9,90
					5,000	-	1.771,60

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/09/2021	000000237	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	15,000	0,266	3,99
28/09/2021	000000237	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
28/09/2021	000000237	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,709	18,71
28/09/2021	000000237	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	2,000	0,235	0,47
28/09/2021	000000237	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	41,000	41,00
					20,000	-	72,53
					1.023,020	-	29.587,26